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Nørresundby, 27. april 2010 

 

Ny samarbejdsaftale i autobranchen 

- Berner A/S og Scania Biler A/S udvider 

samarbejdet 

Berner A/S vil fremover ikke kun levere spraykemi til 

Danmarks største lastbilforhandler Scania Biler A/S, 

men også værktøj og forbrugsmaterialer. Således 

bliver Berner den primære leverandør til Scania Biler 

med ny samarbejdsaftale.  

Efter at have præsenteret Berners håndværktøj i alle Scania Biler 

afdelinger, gennemført en test af komplet værktøjssæt samt an-

vendt Berner som eneleverandør af forbrugsartikler i en afdeling i 

4 måneder, har Scania Biler godkendt kvaliteten af produkterne og 

servicen fra Berner. 

"Vi er meget glade og stolte over den tillid, som Scania viser os. At 

få udvidet samarbejdet med en virksomhed med så høje krav til 

service, leveringssikkerhed og produktsortiment ser vi som et 

kvalitetsstempel både for vores produkter og for vores service-

organisation," siger Henrik Blaabjerg, adm. direktør for Berner A/S.  

Aftalen er foreløbig gældende i 3 år og omfatter 22 landsdækkende 

forretninger. "Scania Biler har i samarbejde med Berner udarbejdet 

en liste med de 1800 mest anvendte artikler. Priserne fra Berner 

har vi sammenlignet med priser fra Berners konkurrenter, hvoref-

ter vi kunne konstatere, at Berners priser er konkurrencedygtige," 

fortæller Allan Olsen, indkøbschef i Scania Danmark-gruppen, som 

både omfatter importøren Scania Danmark A/S og forhandleren 

Scania Biler A/S. "Gode produkter, fin service og fornuftige priser 

har derfor resulteret i, at Berner de næste 3 år vil være den pri-

mære leverandør til Scania Biler," fortsætter han. 

Da Berner allerede gennem 3 år har været Scania Bilers primære 

leverandør af spraykemi, var det naturligt at udvide samarbejdet 

med Berner.  
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"Vi forventer, at Berner lever op til den kvalitet og leveringssikker-

hed, som moderne værksteder kræver i dag. Hertil kommer krave-

ne fra de teknikere, som anvender værktøjet og 

forbrugsmaterialerne til dagligt, hvorfor vi også har inddraget 

vores medarbejdere i beslutningsprocessen," siger Allan Olsen. 

Scania Biler A/S blev grundlagt i 2004 efter fusioner med private 

og importørejede forhandlere. Fusionerne er sket i bestræbelserne 

på at kunne yde Scania-kunder med landsdækkende aktiviteter en 

mere effektiv og sammenhængende service. Virksomheden ejes i 

dag af Scania Danmark A/S og er Danmarks største Scania-

forhandler med lastbil- og busanlæg. 

Berner A/S er en del af en international koncern med ca. 8.000 

medarbejdere og 25.000 artikler. Kort fortalt er Berner en førende 

virksomhed med direkte salg af produkter til bygge- og autobran-

chen i hele Europa.  

I autobranchen servicerer Berner A/S henholdsvis autoværksteder, 

autoriserede værksteder, autolakerere samt lastbilværksteder, 

busreparatører, entreprenør- og maskinværksteder. 

I byggebranchen servicerer Berner henholdsvis tømrer- og entre-

prenørvirksomheder og faggrupperne inden for VVS samt elektri-

kervirksomheder. 
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